РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2019 года                       №97                          ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 26.10.2018 г №144
   В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018  № 7  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения»  Администрации Малолученского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

            1.  Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 г №144 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Муниципальная политика» следующие изменения:

        1.1. Приложение №3 к муниципальной программе Малолученского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в редакции согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Малолученского сельского поселения                                          Е.В.Козырева
Приложение
к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 04.09.2019 № 97
«Приложение № 3

к муниципальной программе

Малолученского сельского поселения
«Муниципальная политика»

Расходы  местного бюджета

 на реализацию муниципальной программы  Малолученского сельского поселения  «Муниципальная политика»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответст​венный

исполнитель, соиспол​нители, участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расхо-дов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

(тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа      «Муниципальная политика»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	11810,1
	4760,8
	3609,1
	3332,2
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	Администрация Малолученского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	11810,1
	4760,8
	3609,1
	3332,2
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	Подпрограмма

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Малолученском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в Администрации Малолученского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	340,8
	154,3
	50,6
	27,9
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	Администрация Малолучен ского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	340,8
	154,3
	50,6
	27,9
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	 Основное мероприятие 1.1

«Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы»
	Администрация Малолученского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2 «Оплата членского взноса в Ассоциацию Совета муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	01 13
	1110028220
	244
	144,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

	Основное мероприятие 1.3 «Обеспечение дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих»
	Администрация Малолучен ского сельского поселения
	951
	0705
	1110028210
	244
	34,0
	30,0
	2,0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малолучен ского сельского поселения
	951
	01 04
	1110028210
	244
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4 «Оптимизация штатной численности муниципальных служащих»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5 «Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Малолученского сельского поселения»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.6.

«Совершенствование механизмов оптимизации пенсионного обеспечения муниципальных служащих»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	10 01
	1110028270
	312
	129,8
	87,3
	32,6
	9,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.7
«Совершенствование механизмов оздоровления муниципальных служащих ежегодной диспансеризацией»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	01 13
	1110028350
	244
	23,0
	15,0
	4,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Всего:
в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	11469,3
	4606,5
	3558,5
	3304,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	11469,3
	4606,5
	3558,5
	3304,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.

«Исследовательские работы по проведению полевых этапов социологических исследований оценки населением ситуации в Малолученском сельском поселении»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2.

«Официальная публикация нормативно-правовых актов Администрации Малолученского сельского поселения в средствах массовых информаций
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	01 13
	1120028230
	244
	27,6
	20,0
	4,6
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3. «Размещение на Официальном сайте Администрации нормативно-правовых актов Администрации Малолученского сельского поселения»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	01 13
	1120028320
	244
	25,9
	14,4
	8,5
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие

2.4. «Проведение выборов депутатов Собрания депутатов Малолученского сельского поселения»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	01 07
	1120028300
	244
	187,1
	0,0
	0,0
	187,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие

2.5. «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Малолученского сельского поселения»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	0104
	1120000110
	120
	9220,6
	3153,5
	3138,0
	2929,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие

2.6. «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Малолученского сельского поселения»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	0104
	1120000190
	120
	23,3
	8,1
	7,6
	7,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0104
	1120000190
	244
	1937,3
	1375,4
	393,6
	168,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0104
	1120000190
	850
	17,6
	5,2
	6,2
	6,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	01 13
	1120000190
	244
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 [image: image1.png]